ESPARNOL
DESPIECE




LISTADO DE PARTES

Perilla de cierre
Tapa de la maquina
Anillo seguro

Hoja de sierra
Anillo seguro 22
Rodamiento 608-2Z
Anillo seguro 8
Banda de goma
Tornillo M4x16

10 Arandela eléstica

11 Arandela

12 Tomillo M4x8

13 Placa interruptor

14 Interruptor contactor
15 Placa de elevacién
16 Llave

17 Espina elastica 3x16
18 Tomillo M5x14

19 Tuerca M5

20 Rueda superior

21 Eje de la rueda superior
22 Placa de ajuste

23 Eje de ajuste

24 Protector inferior

25 Soporte del protector
26 Arandela 4

27 Tomillo M4x8

28 Rodamiento 619/4-2Z
29 Tomillo

30 Tornillo M4x12

31 Tuerca M4

32 Tornillo M4x16

33 Rueda inferior

34 Tomillo Méx16

35 Arandela eléstica 6
36 --

37 --

NVOONOOAWN=—=

39 Tornillo M4x12
40 --

41 -

42 --

43 Arandela pléstica
44 Placa protectora
45 Base

46 Base

47 Tomillo M6x20
48 Cubierta

49 Perilla tensionadora
50 Perilla alineadora

ESPANOL

Tuerca M6

Varilla roscada

Porta resorte

Resorte

Cuerpo mdquina
Placa protectora izquierda
Perilla de cierre
Barra de elevacion
Conector de cobre
Placa de compresién
Motor

Placa protectora derecha
Contenedor

Tornillo M3x16

Placa de presién
Goma anti retroceso
Tuerca M3

Placa de fijacion
Liberador

Tornillo

Arandela de goma
Cable y ficha

Perilla de fijacién
Inserto

Mesa de trabajo
Arandela 8
TornilloM5x10

Brida de apoyo
Fijacién de la pata
Guia de inglete
Puntero

Barra deslizante
Soporte de mesa
Arandela de cierre 6
Empuiadura
Tornillo

Guia de corte al hilo
Resorte

Pata de presién
Arandela cuadrada
Barra

Boca salida aserrin
Arandela eldstica 5
Arandela 5



